ã
MlnistérlQ dB Educação
nsRuco Federêt do Panná

PORTARIA N 731 [)E 10 DE ABRIL DE 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
tle Ciestão Pessoas do Instituto Federa] do Paraná. no
uso da competência quc Ihe confere a Portaria N'
889 de 18 de .julho de 2016, publicada no DOUdo
dia 19 de.julho Óe 2(J16, senão 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do' Conselho
Superior do IFPR, e o que consta no processo n'
23411.002975/2015-21. t© i'

RESOLVE

Homolo94r d resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempeiüo em
Estágio Probatório, da servidont relacionada abaixo

Ser\ odor: DANIELE DE OLl\FEIRA
SIAPE: 2160it21

Cargo: Assistente em Administração

Lotação: CANIPI 'S IVATPORÃ
Pontos: 98.0+

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Vector Ferreiro da Amara1. 3C}6 -1bfumã, Curitiba - PR l CEP ã2530-230 z Brasíl